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MEMBROS DAS DIRETORIAS E CHEFIAS CREDEQ JAMIL ISSY

DIRETORIAS

Nome

Cargo

Telefone

E-mail

Salete Maria de Sousa Reis

Superintendéncia Executiva

(62) 3952-5504

salete. maria@credeq-go org.br

Izekson José da Silva

Diretoria Geral

(62) 3952-5505

izekson silva@credeg-go.org.br

Julio Carlos de Nobrega Henkes

Diretoria Técnica

(62) 3952-5507

julio.henkes@credeq-go.org.br

Francisco de Assis Queiroz

Diretoria Administrativa Financeira

(62) 3952-5506

francisco.queiroz@credeg-go.org.br

ASSESSORIAS

Silvana Alves Nogueira

Assessoria de Relagdes Institucionais

(62) 3952-5504

silvana.nogueira@credeq-go.org.br

Carla Jorge Monteiro

Assessoria de Comunicagdo

(62) 3952-5515

carla.monteiro@credeg-go.org.br

Daianny Batista Dias

Assessoria de Planejamento

(62) 3952-5508

daianny.batista@credeqg-go.org.br

Leonardo Ferreira Aratjo Ornelas

Assessoria Juridica

(62) 3952-5515

leonardo.ornelas@credeq-go.org.br

Lucas Domingues da Silva

Secretaria Geral

(62) 3952-5508

lucas. silva@credeg-go.org.br

Karina Duarte Borba

Assessoria de Ensino e Pesquisa

(62) 3952-5512

karina. borba@credeqg-go.org.br

Ana Maria Alves de Mendonca

Assessoria de Qualidade

(62) 3952-5508

anamaria.mendonca@credeq-go.org.br

GERENCIAS

Cleydson Carlos Lima

Geréncia de Compras e Logistica

(62) 3952-5510

cleydson.lima@credeg-go.org.br

Diego Silva Nascimento de Oliveira

Geréncia de Recursos Humanos

(62) 3952-5511

diego.silva@credeq-go.org.br

Rildo Clemente Severino

Geréncia Administrativa

(62) 3952-5530

rildo_severino@credeq-go.org.br

Adelson Alves do Nascimento

Geréncia Financeira

(62) 3952-5514

adelson .nascimento@credeq-go.org.br

Marcus Tulio Klein Balena

Geréncia Multiprofissional

(62) 3952-5516

marcus klein@credeq-go.org.br

Moana Salviano Neto

Geréncia de Enfermagem

(62) 3952-5517

moana.salviano@credeq-go.org.br

Assis Queiroz
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